Η  εκτιμώμενη  αξία  της  παρούσας  επαναληπτικής  διαδικασίας  για  την  Προμήθεια  Πετρελαίου 
Κίνησης στον ΧΥΤΑ ΠΕ Τρικάλων και των α/φ αποκομιδής Δυτικής Θεσσαλίας ανέρχεται στο ποσό των 
διακοσίων ενός ευρώ και  οχτακοσίων δεκατριών ευρώ  (201.813,00€),  πλέον ΦΠΑ 24% σαράντα οχτώ 
χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και δώδεκα λεπτών (48.435,12€), συνολικού προϋπολογισμού 
διακοσίων πενήντα χιλιάδων διακοσίων σαράντα οχτώ ευρώ και δώδεκα λεπτών (250.248,12€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12 μήνες.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι  της παρούσας διακήρυξης. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς

[...]

Σε πετρέλαιο κίνησης, για την κίνηση και λειτουργία των μηχανημάτων έργου του ΧΥΤΑ ΠΕ 
Τρικάλων και των α/φ οχημάτων αποκομιδής της Δυτικής Θεσσαλίας 

Συνεπώς, κρίνεται αναγκαίο να προκηρυχτεί νέος (άνω των ορίων) διαγωνισμός για την 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΧΥΤΑ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ & Α/Φ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ,  
εκτιμώμενης αξίας διακοσίων ενός χιλιάδων οχτακοσίων δεκατριών ευρώ (201.813,00€), πλέον 
ΦΠΑ  24%,  ήτοι  συνολικού  ενδεικτικού  προϋπολογισμού  διακοσίων  πενήντα  χιλιάδων 
διακοσίων σαράντα οχτώ ευρώ και δώδεκα λεπτών (250.248,12€). 

Η  προμήθεια  αυτή  όπως  αποτυπώνεται  στον  ακόλουθο  πίνακα  και  ποσοτικά 
τεκμηριώνεται στις επόμενες παραγράφους του παρόντος, εκτιμάται ότι θα επαρκέσει για την 
κάλυψη των συνολικών αναγκών του ΦοΔΣΑ για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών.